
Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2
Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu ___ ____

KUCBX013J7LV

Jihočeský

Operační program Životní prostředí 2021 - 2027

První

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

2. Žadatel*

961

* vlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě,

* spoluvlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě, a to za předpokladu písemného souhlasu ostatních

spoluvlastníků většinového, resp. polovičního podílu na předmětné nemovitosti,

* v oříoadě vlastnictví rodinného domu stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě v rámci společného jmění manželů žádá pouze
jeden z^anžehů^eípředpokladu písemného souhlasu druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníku většinového, resp. polov,čn,ho

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele

C. popisné/č. evidenční

Záhoří

Č. orientační:

PSČ

39701

4. Bydliště žadatele

Ulice: Č. popisné/č. evidenční: Č. orientační:

5. Bankovní spojení

Název banky.

Číslo bankovního úctu.

Strana: 1/S Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna. 386720
Identifikátor: KUCBX013J7LV

*KUCBX013J7LV*



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Telefon. E-mail'

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

Jméno a přijmeni/název společnosti Telefon. E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čisty prijem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max

170 900.- Kc.

Domácnost žadatele tvoři
výhradně osoby pobírající ke
dm podaní žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v mz žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastnici

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1 1.20201

(nutno doložit vysi přijmu
d

Ano

(příjmy se nesleduji (příjmy se nesleduji) (příjmy se nesleduji)

Počet členu domácnosti žadatele' Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 (vyplňte prosím pouze pro
variantu A.):

8. Předmět žádosti o podporu

Označení

A3A

A3R

B

C

D

D1

Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádobaj

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace’

Požaduji zálohu dotace

Cena
(Kč s DPH) Kód SVT

0
.................................T

°!

°!

oj
210 000

136 842,11 i
130 000 % výpočtu

Jmenovitý tepelný
výkon nového zdroje

tepla [kW]

Zatrhněte
realizovaná

opatřeni
(výdaj)

/ 2- ;, 2^kW
. . . . . . . . . . . .. . .. . . . . .. . . . . . . . . i __® J

o kw: O

0 kw _ o

OkW ___o

__________ □

□

95%

Ano 0
—

zdrCo|edoPt^aléhthp0rovozue Vy'áPění "eb° °t0P"é S°US‘aVy V S°bě ZahmUje VeŠkeré StaVební práce' dodávky a služby sP°iené s realizaci, tj. s uvedením

dot^enTho programů)'^ 'eP'a *^ jmen°VÍ,ý ^^^ SeZ"3mU Výr°bkŮ 3 technolo8ií dos,uPnéh° na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX013J7LV

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



9. Místo realizace
(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

výměna kotle) __________________
/.

Okres Písek

Obec Záhoří

PSC 39701

C. popisne/c
/

Počet bytových jednotek m '/

Číslo parcely zastavěné nemovitosti /
Přítomnost pl /nove přípojky na pozentku žadatele

I Ano □

(přtp na hrané pozemku! 1 Ne 0

Předpokládané zahájeni jmesic a i ok i 10/2022

ORP 3

Část obce

Pisek

Č. orientační'

Cisio listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální územ

Plocha vytápěných obytnýc
místností (m )

130

Předpokládané ukončeni iniesic a rok): *' 11/2022

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na adrese místa realizace je provozována podnikatelská činnost- stručně popište provozovnu Ano 0 Ne D

Farma.

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

ATMOS

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1. třída

2. třída

Není známo

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Jmenovitý tepelný výkon
kotle (kW):

_1....... O
........... ■ o

®
o

o
®

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie na pokrytí tepelné
potřeby budovy (včetně ostatních zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle,
přímotopy, kamna apod.). 7

Dřevo 0 %

Černé uhlí □ %

Hnědé uhlí : 0 %

Zemní plyn □ %

Elektřina □ %

Soustava zásobování tepelnou energií □ %

Jiný zdroj □ %

20

0

80

0

0

0

0

součet procent % 100

«ýši dotace (kromě případu, kdy žadatel md ke dni uzavření smlouvy vyfierpán stanoveny limit pro podporu de minim.s).

ass8B5SSWBSS««^
žádosti nebo před realizací výměny kotle.

Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Strana- 3/5 Krajský úřad Jihočeského kraje

Identifikátor: KUCBX013J7LV U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna. 38672011"



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou sousloví: a komínovéMělesc^^^^^^^^^^^^^™

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a nrovrrou stm.vifHn ... ,
tepelném příkonu '0-300 kVV včetne slou/miho nko -rC '■v-rV- <■ ď- V • 'V'”' S n'nl l;'íKladr','i'T; 0 jmenoviterr

.„eu,e siju^ivir.o jdKo /.aro>, iťpk. p>o teplovodní soustavu ustiedniho vytápění w

Závazná objednávko nového kondenzačním, kotle nn .romm plyn vystavená do 30 4 3023 n^t- ■ • r,ro •
mstalg.ce nového kondenzačního Kilo na zemni plyn příslušná faktura doklad o ioj. i.h,e'-"potmvf-'':p\ :^" 
plynového kotle do provozu (doloženi ,e nutné pouze u plynových kotlů u ostatních zdrojů tepla mkoh /  ........... "

Formulář Údaje o clenech domácnost: ; vyplňuje se pro všechny clem, domácnosti žadatele

studiu potvrzeni i

Doklady prokazující oprávněnost zrn:.,tele k získáni notace z omlad,, vvse přijmu ípotvrzem > r-mro, 
daňové prouia"' potvizen: o pro/mmi cturobmhočuyakmimj uuciroou pro mvahditimt sropm rotm - 
dávkách a příspěvcích atp i ....^ 1

Čestne prohlášeni žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní:

Čestne prohlášeni osob s trvalým pobytem v miste realizace vyrneny zdroje tepla ije-b relevantní;

Doklad prokazující ze žadatel nebo clen jeho domácnosti bvdlí ve stavbě pro •odmnou rpki°.,~, ir ; - , ,,, . ,
podáním zadosti o dotaci íje-lt relevantní- ' ' "" ■eK,'“'r-v'' "ř,lc,h,t‘ ■■

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo oolovmniho rodil" • yiinv>rr h w - u  .i

nového zdroje tepla a k reabzac, dalších souvisej,ccn opatřeni v pnpadhvice ^poluvléstmk™

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového něho polovičního oc*i,'jií* i v hvev/ř rviiv,tr-u , >, *

provozován, „o,„Po zdr„„ kap,a a k b.vtac, “

0 r-f IV ve stavbě pro rod,„nor, rdne.ao k nakup,, „
rekreaci. "l d‘"s,ch ^^^j.cich opatřen, v pnpade více spoluvlastníku stavby p,c rodinnou

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu,bytové jednotky smyh, pro ro^rom rek,P-...t nehn 
5P0,“ne,’D )me"' 1 «*«» • »»”»»•"« '““Obo a,„i ClaVbřakaac, .íW

Plná moc k podáni zadosti o dotaci (je-li relevantní)

účinnostTg 2018 ifv Dřínart^ln'evantní.třídy stávajícího zdroje. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší která vešla v

Strana: 4/5

Identifikátor: KUCBX013J7LV

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 38672011



12. Čestná prohlášeni
• Prohlašuji7že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1. 2009, poskytnuta podpora z národních programů Zelená
úsporám, Nová zelená úsporám, ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP) nebo z kotlíkových dotaci v rámci OP

2014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebo že udržitelnost takového projektu již skončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápěni objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem
tepla a je/byl prokazatelně v provozu v době podáni žádosti nebo před realizací výměny kotle.

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde

mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého pobytu, roku
narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytovaná.

• Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle 1.2

Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozuměl(a) jeho obsahu.

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a platné k datu podání žádosti a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů

bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách v souladui s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů a zákonem c._110/2019 Sb.; o zpracovaní osobních udaju, ve
znění pozdějších předpisů, a za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně kontroly plném povinnosti stanovených v
programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídicímu organu Operacnihc’ Pr°9™™
Životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejmena Ministerstvu pro místní rozvoj ČR Ministe s5
financí ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášeni, a to po dobu 10 let ode dne udeleni
souhlasu ZárSň jsem si vědom(a) s^ch práv podle zákona č. 110/2019 Sb, o ochraně osobních údajů, ve zněn, pozdějších předpisu.

Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

V Jamný Dne 10.06.2022

Strana: 5/5

Identifikátor: KUCBX013J7LV

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna. 386720111


